



İNSANLAR

BERAT BERAN / BERKO İLAÇ YÖNETİM KURULU BAŞKANI

"2018'DE KAPASİTEMİZİ DOLDURMAYI HEDEFLİYORUZ"

Berat Beran, Diyarbakır Maarif Koleji'nden sonra Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden mezun oldu. Mezuniyetinin ardından 1973 yılında Diyarbakır'da Beran Eczanesi'ni açtı. 1979 yılında işlerini geliştirerek Beran Laboratuvarı'ni kurdu. 1980 yılında Beran Laboratuvarı'ni İstanbul'a taşıdı ve 1984 yılında Berko İlaç'ı kurarak ilaç sanayine geçiş yaptı.

Berko İlaç ile ilk günden itibaren hep inovatif ürünlere odaklandığını belirten Beran, bu kapsamda neler yaptıklarını şöyle anlatıyor: "Örneğin serum fizyolojik, 70'li yıllarda eczacıların çok zahmetli bir şekilde eczanelerinde hazırladığı bir preparattı. Serum fizyolojisi Türkiye'de bir ilk olarak hazır damlalıklı şişede ürettik ve Türk tıbbına kazandırdık. Sonrasında da bu bakış açısıyla yolumuza devam ettik. Türk tıbbına kazandırdığımız bir diğer ürün ise çinko oldu. Türkiye'de çinko preparatı ürün yoktu. Çinko preparatını ve pek çok farklı kombinasyonunu ürettik. Balık kokmayan, limon aromalı ve tek kullanımlık kaşık formunda balık yağını ilk üreten şirket de biziz."

Bugün Berko İlaç'ın 60'ı aktif olarak piyasada yer alan, toplamda 80 adet ruhsatlı ürünü mevcut. Berko İlaç Yönetim Kurulu Başkanı Berat Beran, "En güçlü olduğumuz alanlar, pediatri ve dermatoloji; bu alanların yanı sıra KBB, fizik tedavi, dış hekimliği ve kadın doğum alanlarına yönelik ürünlerimiz de mevcut" diyor.

Geçtiğimiz yılı 21 milyon kutu ve 120 milyon TL ciro ile kapatan şirket, bu yıl 23 milyon kutu satışı ve 156 milyon TL ciro hedefliyor. 2017'de Berko İlaç'ın gündemindeki en önemli konu ise yeni üretim tesisinin devreye alınacak olması. Toplamda 10 bin metrekare alanı olan 2 üretim tesisine sahip şirket, inşaatı devam eden üçüncü üretim tesisine üretim alanına 11 bin metrekare daha eklemiş olacak. Böylelikle 2017 sonrası büyümelerinin yüzde 35'i bulacağını belirten Beran, sözlerine şöyle devam ediyor: "2017 sonuna kadar öncelikle fabrikamızın üçüncü fazını bitirmek istiyoruz. Global şirketlerle fason anlaşmaları yapmaya devam ediyoruz. 2018 yılında tüm kapasitemizi doldurmayı planlıyoruz. Türkiye'de tüm ilaç sektörü genelinde 5 yıl içerisinde ilk 30 şirket arasına girmeyi, dış pazarlarda da Zinomega ürünüyle bir dünya markası olmayı hedefliyoruz."

"EDEBİYAT ÜRETKENLİĞİMİ ARTIRIYOR"

Beran edebiyatla ve özellikle şiirle yakından ilgili. "Henek" ve "Henek II" adında iki mizah kitabı, "Güle Güle Sevgili Arkadaşım" adında bir romanı, "Asmin" ve "Asmin 2" adında da iki şiir kitabı bulunuyor. Beran, "Asmin 2 adlı şiir kitabımla birlikte kendi şiirlerimi okuduğum bir de CD'm var. Müziklerini Metin Özülkü besteledi. Edebiyatla ruhumu beslemek yaratıcılığımı ve üretkenliğimi artırıyor" diyor.

